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Menning Menning Menning Menning 
inn raöar gjarnan inn á rayndflötinn 
minni form- og litaandstæðum sem 
trufla og sprengja upp hið hvíta Qæði. 
Myndirnar byggja enn á formfestu 
fyrri mynda en gefa nú auk þess blæ-
brigðaríka sjónræna upplifun. Myndin 
Kínverskt ljóo er eflaust ein athyglis-
verðasta mynd sem komið hefur frá 
listamanninum á síðastliðnum mánuð-
um. Þar samræmir hann bæði hárfint 
linuspil og hvika virkni Qatarins. 

Einn myndhöggvari 
Eini septembermyndhöggvarinn 

Sigurjón Ólafsson sýndi okkur meira 
en 20 skúlptúra. Þegar gengiö er á 
milli þessara mynda fær maður 
auðveldlega á tilfinninguna að lista-
maðurinn leiki sér með náttúruna. 
Þetta eru oft trédrumbar teknir beint 
úr náttúrunni eða rekaviður, sem lista-
maourinn umbreytir samkvæmt 
listrænum ásetningL Og þá virðist 

Sigurjón i nokkrum myndum aðeins 
velja og rétt hagræöa þeim formum 
sem náttúran sjálf hefur skapað. Það 
er eins og listamaðurinn vilji draga 
upp í verkum sínum tvær kunnar and-
stæður þ.e. annars vegar náttúruna 
með sínum tilviljunarkenndu sérkenn-
um og tíma og hins vegar hugvitsemi 
mannsins sem rökfræðilega mótar í 
ef nið geometriskt eða lýrískt táknmáL 

SeptemílOár 
Septembersýningin 1982 var tiunda 

samsýning hópsins. Og þegar litið er 
yfir framleiðslu þeirra félaga þennan 
áratug er greinilegt að allir þessir 
listamenn hafa tekið miklum breyting-
um og unnið rökrétt og markvisst að 
eigin myndverki. Allt eru þetta „pro-
fessional" listamenn, sem öðlast hafa i 
hinni myndrænu vinnu s jálfstæðan list-
persónuleika þó að upprunann megi 
eflaust finna i evrópsku abstraktmál-
verki 5. og 6. áratugarins. 

lallt sem hugurinn girnist 
f rá QUEIIG Stœrsta póstverslun í Evrópu. 

Quelle pöntunarlistinn með haust- og vetrartískunni 82/83 er nærri þús-
und blaðsíður, uppfullar af vönduðum þýskum varaingi. Úrvalsfatnaður á 
alla fjölskylduna, skór, töskur, skartgripir, húsbúnaður, heimilistæki, leik-
föng, já allt sem hugurinn girnist. Allt gæðavörur á hagstæðu verði. 
Öruggur afgreiðslumáti. 

Vinsamlegast klippið þennan hluta auglýsingarinnar frá og sendið okkur eða hringið -
ef þér viljið kaupa Quelle pöntunarlistann. Verð listans er kr. 72 auk póstkröfugjaldsins. 
Quelle-umboðið Pósthólf 39,230 Njarðvík. Sími 92-3576. 
Afgreiðsla í Reykjavík Laugavegi 26,2.h. Sími 21720. 
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